
 

 

PŘIHLÁŠKA DO  ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

Doučování mi pomáhá 

 
Den a čas konání kroužku: každý čtvrtek 11:30-12:30 

 

Jméno a příjmení dítěte  

 

………………………………………………………………………….  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce   

 

…………………………………………………………………………. 

 

Datum přihlášení dítěte:   

 

V Čáslavi dne  

 

                         

Zákonný zástupce souhlasí s pořízením a použitím písemností osobní povahy, 

obrazových snímků a obrazových zvukových záznamů týkajících se žáka  (viz 

podepsaný souhlas v ZŠ). 

Za cestu do kroužku a zpět berou zodpovědnost zákonní zástupci žáka.  Zákonní 

zástupci berou na vědomí a souhlasí s tím, že škody, které žák způsobí z nedbalosti nebo 

nekázně a jiných důvodů, uhradí.  Při dlouhodobém přerušení docházky, nebo 

vystoupení ze zájmového kroužku během školního roku, oznámí zástupci tuto 

skutečnost vedoucímu kroužku. Absenci je třeba předem omluvit. Zákonní zástupci 

berou na vědomí, že za 3 neomluvené absence bude dítě ze zájmového kroužku 

vyškrtnuto. 

 

Byl/a  jsem seznámen/a s Pravidly  zájmového kroužku, v případě jejich porušení ponesu 

 

následky z tohoto vyplývající.  

 

Dítě může chodit ze zájmového útvaru bez doprovodu domů: ANO - NE 

 

 

……………………………………….  

       podpis zákonného zástupce 



 

 

 

*************************************************************************** 

Přihlášky odevzdejte do 31.10.2024 ředitelce školy nebo vedoucímu kroužku 

Kroužek zahájí činnost dle pokynu vedoucího kroužku. 

Upozornění:   

Dítě může začít navštěvovat kroužek až po odevzdání přihlášky. 

 


